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                            Besøg os


                        
                        
                            Det er stadigvæk muligt at besøge Château d'Azans sammen med din familie, venner, bekendte eller kollegaer, som er aktionær. Der er sikkert en feriebolig til rådighed. Kontakt aktionæren, som ka
                            ...
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                            Oplev Dole


                        
                        
                            Når vi bliver opmærksomme på, at der er lagt informationer om Dole eller omegn på Internettet, sætter vi linket her.


	
		
			Klik her!
			Vil du ha' din egen personlige guide til turene i
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                            BOURGOGNE


                        
                        
                            Mange aktionærer har stor erfaring i egnen omkring Chateau d'Azans. Ofte spørges der om gode steder og vi har fået denne liste. Flere har prøvet stederne, så vi håber at kvaliteten fortsat er, s
                            ...
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                 Golf

                      

                    

                        /cache/mod_rapidcontent/de8a0c95ff60df4230a6cc6976da455e.jpeg


                        
                            Golf


                        
                        
                            Er du golfspiller, er der fine muligheder med Château d’Azans i Dole som base. Med en køreafstand på 50-60 km på autoroute eller route nationale kan du nå at spille golf på en række velanlagt
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                            Selskabet


                        
                        
                            Ejendommen Château d'Azans ejes af det danske aktieselskab Château d'Azans A/S.

Aktionærerne vælger blandt aktionærkredsen en bestyrelse, som varetager den daglige ledelse af selskabet.
Det e
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Læs mere om fordelene ved at være aktionær i slottet i Dole...


				

		

			
							
					


	          
        

 

 

 

 


				

		

	
				

							
						
				
							
								
																	
										
											
	


											
	










					
				Nyd din ferie på Château d'Azans			

									

					
		
	
	
		
									
		Har jeg virkelig råd og tid til at være medejer af et lille slot?, spørger du måske dig selv.


Ja, siden 1986 har en stor gruppe danskere i hvert fald nydt det i fulde drag. Ved køb af en aktie i Chateau d'Azans i Dole får du mulighed for at benytte din lejlighed i 2 eller 4 uger om året - fordelt på hvert halvår efter en rullende turnuskalender. Slottet har 16 lejligheder, og ligger ned mod floden Le Doubs og 5 minutters gang uden for den større by Dole.


Aktieselskabet har nogle få usolgte perioder tilbage. Men man kan også købe af andre aktionærer. Mange har været med i 30+ år og ønsker nu af aldersmæssige grunde at trække sig tilbage.


Priseksempel: 2 sengs lejlighed, køkken og bad, 2 x 1 uge - engangsbeløb for aktie med brugsret fra kr. 8.250. Efterfølgende årsafgift på ca. kr. 7.700 (2022-tal). Se Salgslisten under menuen Bliv ejer/Jeg vil købe. Lejlighederne er nyrenoverede (de sidste i 2023).


Kør tidligt og vær fremme til lidt aftensmad på terrassen med baguettes, ost og rødvin. Du kommer til at opleve alle årstider i hyggeligt selskab med de øvrige danske aktionærer. Vores ansatte holder ejendommen inde og ude for dig, så du skal bare komme og slappe af og nyde slottet.


	



Chateau d’Azans, i Dole, Franche Comté


"Det er li'som at komme hjem".
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                          Château d'Azans - 2 Rue Charles Blind - F-39100 Dole - France   

            












    
                        Administration:  Château d'Azans A/S  •  CVR  10 29 96 83
c/o HALDGUTTENBERG Advokatfirma
Nikolajgade 22, 1. mf, 1068 København K
Telefon: 33 11 50 30  •  Email: Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den.
            





            

        

    








            
                                            

                        
                







    
                          SALGS- OG HANDELSBETINGELSER  
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